
   Izstādes un pasākumi 

2015.gada novembrī 

Alsungas, Skrundas un Kuldīgas novadu bibliotēkās 

 

Bibliotēka Izstādes Laiks Pasākumi  Laiks Kontakti 

Alsungas novads 

Alsungas novada bibliotēka Mākslinieces Dzidras 

Lāces grafikas 
novembris- 
februāris 2016 

Ziemeļvalstu bibliotēku 
nedēļas  ietvaros  

Krēslas stundas 

lasījums pieaugušiem   

Draudzība ziemeļos 

11.11. 
plkst .16:00 

Rasma 

Cīrule 
63351343 
Ausma 

Caune 

Kuldīgas novads 

Ēdoles pagasta bibliotēka Izstāde “Tava veselības 

kalve - medus un 

ķiploks” 

3. - 27. 

novembris 
Sieviešu apvienība 

“Vaidelote” organizē 

nūjošanas apmācību 

iesācējiem “Sveika, 

nūjošana!” Nodarbību 

vadīs nūjošanas 

instruktore Vineta 

Baukše.  Teorētiskā 

apmācība notiks 

kultūras namā, būs arī 

praktiskā nūjošana 

brīvā dabā. Dalības 

maksa 1,00 EURO  

28.11. 

plkst.11:00 
Aira Celma 
29619084 

Gudenieku pagasta Basu bibliotēka Basu bibliotēka toreiz un 

tagad... 

Visu mēnesi Basu bibliotēkas 70 

gadu jubilejas 

6.11. 
plkst.14.00 

 

Anita 

Dreijere 
63321336 



 pasākums. 

“Ko tu zini par 

Latviju”- krustvārdu 

mīklu konkurss Basu 

skolas bērniem. 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas ietvaros rīta 

stundas lasījums Basu 

skolas 1.-4.klašu 

skolēniem, fragments 

no M.Parras grāmatas 

“Vafeļu sirds”. 

Nodarbība kopā ar Basu 

skolas internāta 

bērniem, gatavosim 

“Sapņuputnu” 

 

 
 
Laiks tiks 

precizēts 

 
 
 
9.11.  
 
 
 
 
 
 
 
10.11.  

Īvandes pagasta bibliotēka Novadnieka Mārtiņa 

Kalndruva jubilejai 

veltīta literāra darbu 

izstāde. 
 
Klāt pirmā Advente - 

“Vai proti pagatavot 

savu adventes dekoru” 

nāc apskati un pamācies 

- tematiskā izstāde.   

5. - 17.11. 
 
 
 
 
25.11. - 

10.12. 

  Gunta 

Zingberga 
63343153 

Kabiles pagasta bibliotēka Aivara Brenča gleznas 2.-30. 11.   Daiga 

Riežniece 
63354124 



Kuldīgas Galvenā bibliotēka Izstāde “Sarkanās 

kuprītes” Mākslas nams 

 
Rasas Rasmanes 

personālizstāde - “Dzīve 

ir tikai mirklis starp 

pagātni un nākotni, 

izbaudi to...” 
Kuldīgas Galvenā 

bibliotēka 

24.10.15. - 

10.01.2016. 

 
22.10. - 

11.11.2015. 

Tikšanās ar Ingu Ābeli 

Kuldīgas Tehnoloģiju 

un tūrisma tehnikumā 
 
Tikšanās ar Māru Zālīti 
 
 Ziemeļvalstu 

bibliotēku nedēļā  

Krēslas stundas 

lasījums pieaugušajiem 

“Karlsons ielūdz 

bulciņu dzīrēs” 

 
 
Literāri izglītojošā 

nodarbība pirmsskolas 

vecuma bērniem 

“Vilks, kurš izvēlās no 

grāmatas” 

 
Akcijas “Arī viņi lasa” 

ietvaros Bērnu 

literatūras centra 

apmeklētāji tiksies ar 

zemessargu 
 

5.11. 

plkst.12:00 

 

5.11. plkst. 

14:00 

 

9.11. 

plkst.18:00 

 
 
 
 
 
 

24.11.,25.11 

 
 
 
 

Datums un 

laiks vēl tiek 

precizēti. 

Inga 

Brūvere 

29805698 

Līga Brence 

25618263 

Sanita 

Tilgale 

26477986 

Kurmāles pagasta Priedaines bibliotēka Kurmālnieka  
Alberta Kalna zīmējumu 

izstāde 

Visu mēnesi Tikšanās ar Māru Zālīti 

Kuldīgas bibliotēkā 
 
Neklātienes ceļojums 

“Ziemeļvalstis - tā ir 

mīlestība” 

 
Erudīcijas konkurss 
“Manas mājas, mans 

5.novembris 
plkst. 14:00 
 
12.novembris 
plkst. 11:00 
 
 
20.novembris 
plkst. 11:00 

Lāsma 

Veigelte 
63323391 



pagasts, mana valsts” 
(Valsts svētku 

noskaņās) 

Kurmāles pagasta Vilgāles bibliotēka Novadnieces Ainas 

Antonijas(dzimusi 

Skuķe)  gleznu izstāde 

līdz 

27.novembri

m 

  Žanna 

Rossinska 

Laidu pagasta bibliotēka Ineses Ignates 

fotogrāfiju izstāde 
līdz 9.nov. Ziemeļvalstu Bibliotēku 

nedēļas ietvaros notiks 

Rīta stunda kopā ar 

Laidu pamatskolas 1.-

4.klases skolēniem 

9.nov. Vizma 

Hartmane 

26228949 

Laidu pagasta Sermītes bibliotēka  Pļavmuižas saieta 

nama Mākslas studijas 

dalībnieku darbu izstāde 

 

 

02.11-30.11 Ziemeļvalstu bibliotēku 
nedēļas ietvaros Rīta 
stunda bērnudārza 
audzēkņiem - M.Parras 
grāmatas "Vafeļu sirds" 
fragmenta lasījums 
 
Bērnu žūrijas pasāķums 
bērnudārza 
audzēkņiem "Pa 
pēdām...' 

 

10.novembrī 
plkst 09:30  
 
 
 
 
 
27.novembrī 
plkst 09:30 

Inese Štorha 
26858805 

Padures pagasta bibliotēka  
Padures pagasta 

rokdarbnieču -  Vijas 

Āķītes, Intas Poļikovas 

un Gaļinas Kraules 

jaunākie darinājumi 

līdz novembra 

beigām 
1.Ziemeļvalstu 

bibliotēku nedēļas 

ietvaros notiks Rīta 

stunda kopā ar Padures 

skolas pirmsskolas 

izglītības grupas 

audzēkņiem . 

 
2.Grāmatu rīti kopā ar 

9.nov.10:30 
 
 
 
 
 
 
 
Katru 

Aina Salma 

63348117 



Padures skolas 

pirmsskolas izglītības 

audzēkņiem (Lasīšanas 

veicināšanas 

nodarbības) 
 
 

pirmdienu 

10:30 

Pelču pagasta bibliotēka Virtuālā izstāde “Pelču 

pils laiku lokos” 

Izstāde “Zilonīšu 

privātkolekcija’(S.Roz

enberga, Rumbas 

pagasts) 
 

visu novembri 
 
 
9.-

30.novembri

m 

Ziemeļvalstu 

literatūras nedēļas 

pasākumi: 

Rīta stundas lasījumi 

pašiem mazākajiem 
 

Krēslas stunda - 

literāri radošā 

darbnīca 
 

Spāņu valodas 

nodarbības: 

Iesācējiem 
 
 

dalībniekiem ar 

priekšzināšanām 

 

 

Pasākums lasītājiem  

“Muzikālās pasakas 

ziemas vakarā” 

 
 
 
10.novembrī 

plkst. 10:30 

 
 
12.novembrī 

plkst.18:00 
 
 
 

4., 11., 

25.novembrī 
plkst.16:30 

 
6., 13., 20., 

27.novembrī 

plkst. 18:00 
 
19.novembrī 

plkst. 17:00 

Daina 

Girvaite 
63326192 

Rendas pagasta bibliotēka Daces Pušīlovas 

rokdarbu izstāde 
līdz 30.nov.  

Tikšanās ar rakstnieci 

Māru Zālīti Kuldīgas 

 
 
5.nov. plkst14 

Inese 

Šarkovska 
63348151 



Galvenajā bibliotēkā 

Rumbas pagasta bibliotēka Virtuālā izstāde 

“Grāmatu jaunumi”, 

 
Gintas Jaunzemes 

fotoizstāde “Rudens pie 

Ventas” 

Visu 

novembri 

 
3.-

30.novembris 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas ietvaros Rīta 

stunda . 

11.novembris 

15:00 

Gunita 

Stāraste 
29373476 

Snēpeles pagasta bibliotēka Arvīda Līdakas 

fotogrāfiju izstāde "Te 

mēs dzīvojam"  

 

Snēpeles rokdarbnieces 

Sarmītes Maksīmovas 

adījumi. 

1.11. – 31.11. 

 

 

 

1.11. – 31.11. 

Mārtiņdienas pasākums 

sadarbībā ar Snēpeles 

kultūras namu 

 

Latvijas Republikas 

proklamēšanas 

gadadienai veltīts 

pasākums sadarbībā ar 

Snēpeles kultūras namu 

10. novembrī 

 

 

 

 

14. novembrī 

Biruta 

Damberga 

29218553 

Turlavas pagasta bibliotēka Līvijas Bružes gleznas 

izstādē “Ainavas un 

ziedi”. 

 

PII “Lāčuks” radošo 

darbu izstāde 

“Āboli”. 

 

PII “Lāčuks” radošo 

darbu izstāde 

“Nāk rudens izkrāsot 

Latviju!”. 

 

Rokdarbnieces Agneses 

Salmas darinātās 

rotaļlietas izstādē “Rūķu 

darbnīca”. 

 

1.11. – 30.11. 

 

 

 

1.11. – 17.11. 

 

 

 

17.11.– 30.11.  

 

 

 

 

1.11. – 30.11. 

 

 

“LASĀMKASTE” 

Maizītes ceļš. 

Es un Mārtiņdiena. 

Es dzīvoju Latvijā. 

Mana māja un ģimene. 

 

Lasīšanas maratons 

“Čaklais lasītājs” 1.-

4.klašu skolēniem. 

 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļā  Rīta stunda 

Turlavas pamatskolas 

1.-4.klašu skolēniem 

par tēmu  “Draudzība 

Ziemeļos” 

 

1x nedēļā 

 

 

 

 

 

Novembris – 

aprīlis 2016 

 

 

 

13.11. plkst.  

9:00 

 

 

 

 

Sandra  

Brantevica 

63372391 



 

Intas Mednieces 

keramikas izstāde. 

 

9.11. – 30.11.  

Krišjāņa Barona 180. 

dzimšanas dienu 

atzīmējot, akcija 

“Katram sava tautas 

dziesma”.Ikviens 

aicināts iesniegt 

bibliotēkā savu tautas 

dziesmu. 

 

  

Turlavas bibliotēkas 

sadarbības partneriem 

pasākums “Paldies 

jums!”. 

 

Literārais rīts PII 

“Lāčuks” “Mana māja 

un mana ģimene”. 

 

Bibliotekārā stunda 

1.klasei “Ko darīt 

bibliotēkā?” 

1.11. – 6.11. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

26.11. plkst.  

12:30 

 

 

 

 

30.11. plkst.  

9:20 

 

 

3.11. plkst.  

13:30 

Turlavas pagasta Ķikuru bibliotēka Radošās darbnīcas 

”Ķikurīts” izstāde 

“Sejiņa” un “Puzuris” 

 

Grāmatu izstāde: 

Draudzība ziemeļvalstu 

bērnu grāmatās. 

 

02.11-20.11. 

 

 

 

 

09.11.-17.11. 

 

Ziemeļvalstu grāmatu  

lasīšanas stunda  

“Draudzība” skolas 

vecuma bērniem. 

 

Bērnu žūrija-2015 

Grāmatu lasīšana 

bibliotēkā maziem 

lasītājiem. 

 

Interešu grupas 

tikšanās: 

Rokdarbi. 

11.11. 

plkst.17:00 

 

 

 

katru 

piektdienu 

plkst. 

17:00-18:00 

 

 

27.11. 

plkst.13:00 

Inese 

Rubīne 

63371166 



Kulinārija. 

Vārmes pagasta bibliotēka Jauno grāmatu izstāde; 

Vārmes pagasta 

bibliotēka piedāvā 

apskatīt Vilgālnieces 

Jolantas Alkšares 

krustdūriena tehnikā 

izšūtās gleznas. 

10. novembris 
Novembris - 

Decembris 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas ietvaros Rīta 

stunda kopā ar Vārmes 

pirmsskolas bērniem 

piecgadniekiem un 

sešgadniekiem. 
 
 
Piecgadnieki, 
sešgadnieki ciemojas 
bibliotēkā, lai kopā ar 
vadītāju lasītu 
grāmatas. 

 

Turpinām piedalīties 

lasīšanas veicināšanas 

programmā “Bērnu, 

jauniešu, žūrija” 

- 2015 

 

10.11. plkst. 

9:00 

11.11. plkst. 

9:00 
 
 
 
 
 
Katru 

trešdienu 

plkst. 13:00 

 
 
 
Novembri. 

Iveta 

Okmane 
63323133 

Skrundas novads 

Antuļu bibliotēka Sagaidot Latvijas 

dzimšanas dienu 
bērnu zīmējumu izstāde 

“Manas mājas Latvijā”. 
Grāmatu izstāde “ Ak, 

mana tēvu zeme!” 

16.11 - 30.11 
 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas ietvaros Rīta 

stunda  kopā ar 

Jaunmuižas 

pamatskolas 

audzēkņiem. 

Laiks tiks 

precizēts. 
Sandra 

Balcere 
63354039 



Nīkrāces pagasta bibliotēka Literatūras izstādes: 

Grāmatas tumšiem 

rudens vakariem. 
 
Kā iegūt mieru un 

harmoniju sevī 

 

Iepazīsties- Norvēģu 

rakstnieku darbi" 

 

Andas Kirmas rokdarbu 

izstāde 

 

visu mēnesi 

 
 
visu mēnesi 

 

 

9.11. – 15.11. 

 

 

10.11.-25.11.  

  Daina 

Jaunzeme 
63354115 

Raņķu pagasta bibliotēka Dzintara Lejas 

fotogrāfijas Gudenieku 

suiti 

visu mēnesi Ziemeļvalstu bibliotēku 

nedēļas ietvaros Krēslu 

stundas lasījums 

pieaugušajiem 

Draudzība Ziemeļos  

11.11 
plkst. tiks 

precizēts 

Zane 

Latkovska 
63354329 

Rudbāržu pagasta bibliotēka “Topi vesels! “ 

 
“Vai esi lasījis ? ‘ 

(Ziemeļvalstu rakstnieku 

darbi ) 

visu mēnesi 

 
 
9.-16.nov. 

Ziemeļvalstu bibliotēku 

ietvaros  Rīta lasīšanas 

stundas,  
J.Knutsons “Pelles 

Bezasta piedzīvojums”, 
kopā ar O.Kalpaka 

Rudbāržu pamatskolas 

1.-4.kl 
skolēniem un 

bērnudārza bērniem. 
  

Laiks tiks 

precizēts 
Mārīte 

Kviese 
63300899 

Skrundas bērnu bibliotēka   Tikšanās ar rakstnieku 

Jāni Joņevu. 
 
 
“Ziemeļvalstu Rīta 

07.11.plkst. 

14:00 
 
 
Laiks tiks 

Inga 

Zalgaucka 
63331309 



stunda” J.Sigsgora 

grāmatas “Palle viens 

pats pasaulē”lasījums 

kopā ar Skrundas 

vidusskolas 2.klašu 

skolēniem. 
 
 

precizēts 

 

 

 


